

Obiectivul: Singerei

Obiectul: Singerei

## Deviz local Nr. 35.1

Intocmit in preturi curente 2020-09-09

Valoarea de deviz 238 354,961 (Lei)

Devizul: Lucrari de reparatie a acoperisului I.P. Gimnaziul Marinesti R.Singerei						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов).	m2	932,4000	22,4200	20 904,408
					22,3200	20 811,168
1.2	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri si placi PAL sau PFL brute la constructii obisnuite 30%	m2	279,7200	87,9000	24 587,388
					12,0800	3 379,018
1.3	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши (тип Lindab)).	m2	632,4000	156,8600	99 198,264
					35,6500	22 545,060
1.4	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (Монтаж наружных металлических изделий: балюстрад, сеток, крышек люков, снегозадержателей, решеток).	kg	278,0000	32,3468	8 992,399
					6,7100	1 865,380
1.5	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m	218,0000	97,1560	21 180,008
					9,3000	2 027,400
1.6	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m	32,0000	93,5450	2 993,440
					10,8500	347,200

Total manopera (ore)	1 639,8616
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		177 855,907
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	11 469,426
Total		189 325,333
Cheltuieli de transport	2,0000%	2 531,264
Total		191 856,597
Cheltuieli de regie	2,0000%	3 837,132
Total		195 693,729
Beneficiu de deviz	1,5000%	2 935,406

Total Deviz fara TVA	198 629,135
----------------------	-------------

Total General fara TVA	198 629,135
TVA (20%)	39 725,827
TOTAL GENERAL	238 354,961
Inclusiv salariul	50 975,226

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

